РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление культуры администрации

Ашинского муниципального района

(УК АМР)

Ленина ул., д.34, г. Аша, 456010

Тел.(835159) 3-36-35, факс 3-24-56

ПРИКАЗ

       от 30.11.2018 г.                                                                                                       № 59
г. Аша
	Об утверждении

Кодекса этики и служебного поведения работников Управления культуры администрации Ашинского муниципального района и руководителей учреждений культуры, подведомственных Управлению культуры администрации Ашинского муниципального района

В целях реализации Федерального закона от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также установления этических норм и правил служебного поведения работников для достойного выполнения ими своей профессиональной деятельности, содействия укреплению авторитета и доверия  граждан
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Кодекс этики и служебного поведения работников Управления культуры администрации Ашинского муниципального района и руководителей учреждений культуры, подведомственных Управлению культуры администрации Ашинского муниципального района (далее – Кодекс), согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Работникам Управления культуры ознакомиться под роспись с Кодексом и принять его к исполнению.
3. Главному специалисту Управления культуры при трудоустройстве работников, знакомить их с Кодексом под роспись.
4. Приказ Управления культуры администрации Ашинского муниципального района от 29.01.2016 № 2 считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Начальник                                                                          А.Ф. Несговорова